



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE ECONOMÍA Y FINANZAS Y TESORERÍA MUNICIPAL
Consulta de Saldos Calendarizado
EJERCICIO 2017



Programa:
NUE: 270000 - 270000
C. Obj. Gasto 11101 - 60102
Fla. de Finan. 1170011 - 1170011
Del Periodo: Enero a Diciembre

Fecha de Impresión: 19/01/2017 13:56

Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldos	Saldos Acumulados	
Programa 3001 COMPONENTES PARAMUNICIPALES 2017											
Comb. Ppta:	31121-216-E-03070803-41601-1-1170011-1-2214-270000002		TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS					FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
1	0.00	0.00	10,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,760.00	10,760.00	
2	0.00	0.00	20,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,260.00	31,020.00	
3	0.00	0.00	27,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27,260.00	58,280.00	
4	0.00	0.00	6,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,260.00	64,540.00	
5	0.00	0.00	7,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,760.00	72,300.00	
6	0.00	0.00	10,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,760.00	83,060.00	
7	0.00	0.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,600.00	92,660.00	
8	0.00	0.00	5,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,260.00	97,920.00	
9	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	106,670.00	
10	0.00	0.00	8,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,260.00	114,930.00	
11	0.00	0.00	3,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,260.00	118,190.00	
12	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	121,190.00	
Total	0.00	0.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	120,000.00		
Comb. Ppta:	31121-216-E-03070804-41601-1-1170011-1-2214-270000003		TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS					FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	0.00	0.00	17,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,060.00	17,060.00	
3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,060.00	
4	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	20,060.00	
5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,060.00	
6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,060.00	
7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,060.00	
8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,060.00	
9	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,060.00	
10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,060.00	
11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,060.00	
12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,060.00	
Total	0.00	0.00	20,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,060.00		



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE ECONOMÍA Y FINANZAS Y TESORERÍA MUNICIPAL

Consulta de Saldos Calendarizado

EJERCICIO 2017

Programa:
NUE: 270000 - 270000
C. Obj. Gasto 11101 - 99102
Fle. de Finaa. 1170011 - 1170011
Del Período: Enero a Diciembre

Fecha de Impresión: 19/01/2017 13:56



Período	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado	
3001 COMPONENTES PARAMUNICIPALES 2017											
Comb. Pptal:	31121-216-E-03070003-41501-1-1170011-1-2214-270000004			TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS				FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	
3	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	4,000.00	
4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	
5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	
6	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	4,500.00	
7	0.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00	7,000.00	
8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00	
9	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	7,500.00	
10	0.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00	10,000.00	
11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	
12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	
Total	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00		
Comb. Pptal:	31121-216-E-05170904-41501-1-1170011-1-2214-270000001			TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS				FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
1	0.00	0.00	25,563.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25,563.00	25,563.00	
2	0.00	0.00	36,067.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	36,067.00	61,630.00	
3	0.00	0.00	65,467.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	65,467.00	127,097.00	
4	0.00	0.00	25,467.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25,467.00	152,564.00	
5	0.00	0.00	25,467.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25,467.00	178,031.00	
6	0.00	0.00	29,867.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29,867.00	207,898.00	
7	0.00	0.00	12,667.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,667.00	220,565.00	
8	0.00	0.00	22,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,167.00	242,732.00	
9	0.00	0.00	22,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,167.00	264,899.00	
10	0.00	0.00	53,467.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	53,467.00	318,366.00	
11	0.00	0.00	36,067.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	36,067.00	354,433.00	
12	0.00	0.00	25,567.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25,567.00	380,000.00	
Total	0.00	0.00	380,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	380,000.00		